Wołomin, dn. 06.08.2007 r.                                                           

Nr sprawy: SPW-343/54/07
Wszyscy oferenci

Dotyczy przetargu nieograniczonego na doposażenie bloku operacyjnego Szpitala Powiatowego w Wołominie w sprzęt medyczny i drobny sprzęt gospodarczy.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Zad. 4

1. dot. pkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie optyki o dł. 310 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. dot. pkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie światłowodu o średnicy 4,8 mm i dł. 3000 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

3. dot. pkt. 3: Prosimy o podanie nazwy i nr katalogowego insuflatora firmy Stryker?

Odpowiedź: INSUFFLATOR 620030-211F seria – 960300090.

4. dot. pkt. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie narzędzia o dł. 360 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

5. dot. cały pakiet: Czy Zamawiający dopuszcza podzielenie Zadania nr 4 na 3 pakiety składające się z: Pozycja 1i 2, Pozycja 3 i Pozycja 4?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

dot. Rozdziału III pkt 10:

1. Z treści ww. punktu wynika, że na do adn. oferowanych wyrobów Zamawiający wymaga załączenia do oferty Certyfikatu CE. Jednakże wyroby będące przedmiotem postępowania zaliczane są również do klasy I. Wobec tego jeśli producent deklaruje przynależność swojego wyrobu do klasy wyższej niż I to w takich wypadkach dokumentem dopuszczającym do obrotu jest deklaracja zgodności wraz ze świadectwem CE. Z uwagi na powyższe wnosimy o zmianę zapisu SIWZ na zapis będący zgodny z obowiązującym porządkiem prawnym, który mógłby brzmieć np. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty właściwych dokumentów dopuszczających do stosowania na terenie Polski i Krajów Unii Europejskiej w zależności od klasyfikacji wyrobów medycznych – zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, tj.:
- dla klasy IIb i III: zgłoszenia do rejestru wyrobu medycznego, certyfikatu CE oraz deklaracja zgodności,

- dla wyrobów klasy I: deklaracja zgodności,

- dla wyrobów klasy IIa, I sterylnej z funkcją pomiarową: certyfikatu wraz z deklaracją zgodności.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.
2. Dot. pakietu nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pistoletu, którego rączka nie jest izolowana termicznie?
Odpowiedź: Nie.
3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty wzorów oferowanego wyrobu w zakresie pakietu nr 1 a jedynie ilustrowanych folderów producenta potwierdzających zawarte w siwz parametry techniczne i instrukcję obsługi?
Odpowiedź: Tak.
4. Dot. istotnych postanowień umowy pkt 12.

Ww. zapis wzoru umowy zawiera informacje, że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne w razie zwłoki w dostawie towaru w wysokości 1% wartości dostawy. Zapis traki sprzeczny jest z art. 5 KC oraz art. 139 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wnosimy zatem o zmianę wysokości ww. kar umownych do wysokości 0,1%.
Odpowiedź: Ponieważ Zamawiającemu zależy na terminowości dostawy, kary zostały określone w taki sposób, aby dyscyplinowały Dostawców. Zarzut o dyskryminacji w traktowaniu stron jest niezasadny, ponieważ kary jakie obciążałyby Dostawców mają różną przyczynę, różny przedmiot i różny cel. Takie zróżnicowanie tych kar znajduje uzasadnienie w zasadzie swobody umów.
5. pkt 7 Istotne postanowienia umowy. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: „Jako datę zapłaty faktury rozumie się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

6. Zamawiający modyfikuje Istotne postanowienia umowy w pkt 4. Otrzymują one brzmienie: „Strony uzgadniają łączną cenę umowy na kwotę - ………………………. brutto z VAT (słownie: ………………………. złotych), w tym dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej do 75% i ze środków budżetu państwa do 10%.” W pkt IX. 2 SIWZ dodaje się zdanie w brzmieniu: Finansowanie: dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej do 75%  i ze środków budżetu państwa do 10%.

7. Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści zaoferowanie haka atraumatycznego typu Adson o dł. 20 cm zamiast dł. 16 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
8.Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści zaoferowanie kleszczyków prostych typu Heiss zamiast buldożka naczyniowego typu Johns-Hopkins prostego?


Odpowiedź: Nie.
9.Czy Zamawiający w pozycji nr 8 może wyjaśnić zapis 71/2?

Odpowiedź: 7 ½ = 7,5
10.Czy Zamawiający w pozycji nr 9 może dokładnie sprecyzować i podać wymiary kostotrzymacza?

Odpowiedź: Wymiary narzędzia: 200 – 220 mm typu PICOT lub LOVMAN.
11.Czy Zamawiający w pozycji nr 10 dopuści zaoferowanie wierteł kaniulowanych dla fi 3,5 oraz fi 4,5 o dł 150 cm zamiast dł. 200 cm?

Odpowiedź: Nie.
12.Czy Zamawiający może wyjaśnić  w pozycji nr 16 czy nie zaszła pomyłka w opisie parametrów asortymentu szer. 0,3 mm? Czy Zamawiający miał na myśli 0,3 cm?

Odpowiedź: Tak.
13.Czy Zamawiający może wyjaśnić w pozycji nr 17 czy nie zaszła pomyłka w opisie parametrów asortymentu szer. 0,5 mm? Czy Zamawiający miał na myśli 0,5 cm?

Odpowiedź: Tak.
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 20 i utworzenie nowego pakietu ze względu na to, iż asortyment ten nie jest narzędziem chirurgicznym a jedynie artykułem medycznym?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
15.Czy Zamawiający w pozycji nr 22 dopuści zaoferowanie haka typu OLLIER o dł. 22,5 cm zamiast dł. 24 cm?

Odpowiedź: Nie.
16.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 26 i 27 i utworzenie nowego pakietu ze względu na to, iż są to narzędzia specjalistyczne których termin dostaw może być dłuższy niż termin dostaw wymagany przez zamawiającego?

Odpowiedź: Nie.
17.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od okazania próbek celem demonstracji ze względu na to, iż narzędzia chirurgiczne sprowadzane są z zagranicy, a termin ich dostaw wynosi 4 tygodnie w związku z czym, termin dostaw uniemożliwia nam pozyskanie odpowiednich próbek do czasu składania ofert.

Odpowiedź: Nie.
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